
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "J. TORRIANI" - ISTITUTO TECNICO - LICEO SCIENTIFICO  

ISTITUTO PROFESSIONALE –Sezione associata “ALA PONZONE CIMINO”  

 

 
 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito  

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "J. TORRIANI" - ISTITUTO TECNICO - LICEO SCIENTIFICO 

Via Lea Garofalo 3/5 - 26100 CREMONA - Tel. 0372 28380 

ISTITUTO PROFESSIONALE – Sezione associata “ALA PONZONE CIMINO”  

Via Gerolamo da Cremona, 23 - 26100 CREMONA - Tel. 0372 35179 

E-mail: cris004006@pec.istruzione.it, cris004006@istruzione.it -  www.iistorriani.it  

C.F.: 80003100197 – Cod. Mecc.CRIS004006 - Sistema Certificato ISO 9001:2015 CSQA n. IT -144594-83471 

A seguito procedura ristretta a mezzo RDO n. 5018441 sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 

(MEPA) per il conferimento dell’incarico di autista dell’autocorriera di proprietà dell’Istituto AA.FF. 2025-2026 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Premesso che: 

• con determina a contrarre prot. 21384 del 27/12/2024 in cui si decide di avviare, una procedura ristretta, a mezzo RDO sul 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) per il conferimento dell’incarico di autista dell’autocorriera di 
proprietà dell’Istituto AA.FF. 2025-2026; 

• la gestione amministrativa della gara è in parte supportata dalla piattaforma telematica MEPA con procedura di RDO; 

• che il termine di partecipazione delle offerte è stato fissato per il 30/01/2025; 

• per la suddetta procedura sono stati invitati n. 5 operatori economici mediante una selezione sul Mercato Elettronico della 
Pubblica Amministrazione;  

• entro la scadenza fissata sono pervenute a mezzo della piattaforma n. 1 offerta; 

• la commissione si riunisce il giorno 31/01/2005 e procede all’apertura delle buste sul portale MEPA; 

• in considerazione del fatto che l’unico operatore economico ha formulato proposte congrua a quanto richiesto nel bando allegato 
alla RD in oggetto, visti gli am. 9 e 10 della Legge 8 agosto 1990 n. 241 e ss.mm.ii. in ordine al diritto di intervento su 1 
procedimento, la Commissione decide di chiedere per via telematica, tramite piattaforma MEPA, l’integrazione alla propria 
offerta, entro il termine del 03/02/2025; 

• la commissione di riunisce in data 04/02/2025 per esaminare l’integrazione e evidenzia l’ammissibilità e la validità tecnica 
dell’offerta, procede ad assegnare e aggiudicare all’unico operatore partecipante; 

VISTO il verbale prot. 2113 del 31/01/2025; 

VISTO il verbale prot. 2353 del 04/02/2025; 

CONSIDERATO che devono decorrere 5 giorni dall’aggiudicazione provvisoria;  

DECRETA 

 di approvare l’aggiudicazione provvisoria relativa alla RDO n. 5018441 a Meraki Società Cooperativa Sociale con sede in 

via Dante 132, 26100 Cremona per l’affidamento dell’incarico di autista dell’autocorriera di proprietà dell’Istituto AA.FF. 

2025-2026; 

 che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa sulla 
trasparenza.  

La dirigente scolastica 
Dott.ssa Simona Piperno 

CRIS004006 - AIJ28CW - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002410 - 04/02/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da SIMONA PIPERNO

http://www.iistorriani.it/

		2025-02-04T14:39:54+0100
	SIMONA PIPERNO




